
Uchwała Nr 2135/271/09 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 sierpnia 2009 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zakupu usługi polegającej na wynajmie niezabudowanej 

powierzchni wystawienniczej wraz z obowiązkowym pakietem reklamowym na targach 

Fruit Logistica w dniach 3 - 5 lutego 2010 r. w Berlinie.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 1513/251/090 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 czerwca  

2009 r. w sprawie zakupu usługi polegającej na wynajmie niezabudowanej powierzchni 

wystawienniczej wraz z obowiązkowym pakietem reklamowym na targach Fruit Logistica  

w dniach 3 – 5 lutego 2010 r. w Berlinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie zakupu usługi polegającej na wynajmie niezabudowanej powierzchni 

wystawienniczej wraz z obowiązkowym pakietem reklamowym i kartami wstępu  

na potrzeby organizowanego przez Związek Sadowników Rzeczpospolitej Polskiej 

stoiska narodowego na targach Fruit Logistica w dniach 3 - 5 lutego 2010 r. w Berlinie 

oraz w sprawie zawarcia umów z Wykonawcami na promocję potencjału gospodarczego 

Samorządu Województwa Mazowieckiego na niniejszej imprezie wystawienniczej”. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 160.000 zł na wynajem niezabudowanej 

powierzchni wystawienniczej wraz z obowiązkowym pakietem reklamowym i kartami 

wstępu na potrzeby organizowanego przez Związek Sadowników Rzeczpospolitej 

Polskiej stoiska narodowego na targach Fruit Logistica w dniach  

3 – 5 lutego 2010 r. w Berlinie oraz w sprawie zawarcia umów z Wykonawcami  

na promocję potencjału gospodarczego Samorządu Województwa Mazowieckiego  

w czasie niniejszej imprezy. 

2. Szczegółowe warunki realizacji wynajmu powierzchni wystawienniczej, o którym 

mowa w ust. 1, zostaną określone w formularzach zamówień. 

3. Szczegółowe warunki uczestnictwa Samorządu Województwa Mazowieckiego  

na stoisku narodowym, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie  

ze Związkiem Sadowników Rzeczpospolitej Polskiej.  

4. Do podpisania umów i formularzy zamówień, o których mowa w ust. 1, 2 i 3, 

upoważnia się Radosława Rybickiego, Dyrektora Departamentu Rolnictwa  

i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie oraz Kazimierza Porębskiego, Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie”. 

 

 

 

 



§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 

Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 

 

                 Stefan Kotlewski 

                              Wicemarszałek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 

poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  

Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458. 

 


